

**PRESUPUESTO ESTIMATIVO**  
Reposición Media Luna Pinto

ITEM	DETALLE	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	cemento	un	20	4.000	80.000
2	arena	m3	12	5.600	67.200
3	chancado	m3	12	5.600	67.200
4	tapas	un	20	820	16.400
5	clavos	kilos	5	1.350	6.750
6	guantes	un	6	1.200	7.200
7	combustible placa y generador	gl	2	90.000	180.000
8	arriendo placa compactadora	un	2	200.000	400.000
9	polines	gl	60	2.300	138.000
10	compra kit prefabricado media luna	gl	-	-	-
11	perfileria metalica	gl	-	-	-
12	materiales para la atajada	gl	-	-	-
13	arriendo camioneta traslado materiales y personal	un	1	500.000	500.000
<b>TOTAL</b>					<b>1.462.750</b>
Gastos generales y utilidades (30%)					-
SUBTOTAL					-
IVA (19%)					-
					-



CRISTIAN DIAZ SILVA  
SECRETARIO

Pinto, enero 2015